— 15861 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana praez Wydz. IV Komendy Gi. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, da, 6 pazdziernika 1928 r. L. 1138.

Listy goncze.

nastepujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowa¢é, odstawié
do wiadzy poszukujacej ' zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 32999-1V-28. Skrzypek Ludwik, s. Michata i Annyz d. Pakula,
J. 18, ur. w Rydzowie, pow. kieleckiego, skazany na 3 mies. wigzienia,
posz. Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie, nr. 2. J. 820-25z dn. 29. 8. 28 r;
w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Ostrowie, o czempowiadomic
powyz. Pro-ra.

2. 33000-1V-28. Lazarenko Bazyli, s. Teodora i Eudokji, L 19, ur.
w Sniatynie, tamze ost. zam,, stanu wolnego, rolnik, wzrost §redni, wa-
tly, wtosy ciemne, twarz podluzna, cera zoélta, czolo wysokie, oczy bure,

usta szerokie, osk. o morderstwo, posz. przez Sad Okr. w Kotomyji,
oddz. XII, nr. Vr. XII. 1290-28 z dn. 17. 9. 28 r.

3. 33007-1V-28. Olejnik Stanistaw, s. Jana i Jozefy, L 35, st. zam.
w Wandowie, gm. Wladystawoéw, pow. koninskiego, wzrost $redni, szczu-
pty, wlosy czarne, twarz pociagta, czoto niskie, jaka si¢, osk. z art. 587
cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Kaliszu, nr. Kp. 3565-28 z dn.
18. 9. 28 r.

4. 33130-1V-28. Kotodziejski Teodor, s. Adama i Marjanny, 1 25,
miesz. Lodzi, ul. Kilinskiego 129, stanu wolnego, biuralista, osk. z art.
591 p. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. K. 158-28 z dn.
20. 9. 28 r.

5. 33133-1V-28. Brylewiczowa Anna, L 35, ost. zam. w Jod-
kach, pow. lidzkiego, wzrost $redni, brunetka, osk. z art.279 p. 3, 55

i 616 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc.
4, nr. Z. 5-28 z dn. 19. 9. 28 r.



-15862 —

6. 33135-IV-28, Brylewiczowna Helena, c. Stanistawa i ftnrW>
1 12, ost. zam. w Roézanie, pow. kosowskiego, cyganka, osk. z art.
i 583 cz. k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr.
Z. 5-28 z dn. 19. 9. 28 r. , . q

7 33136-1V-28. Baranski Antoni, s. Jozefa i Mar]i, ur. 7. 3. Ibyy
r., ost. zam. w gm. Wréblew, pow. sieradzkiego, wzrost wysoki, wlosy
c. blond, twarz czerwona, osk. z art. 589 p. 516, 51 145 p. 12 k. k,,
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I kamy, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn.
19 9828 3r3’137—1V—28. Krochmal Wincenty v. Krochman Wlodzimierz,
s. Franciszki, nr. 17. 11. 1896 r. w pow. zytomierskim ost zam. w Lu-
blincu przy ul. Dworcowej 3, zonaty, osk. z art. 438 i 441 k. k posz.
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. j-28 z dnia 19.

A9 . 33146-1V-28. Pilarz Jan, s. Jana i Juljanny, ur. 22. 7. 1902
r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Plockiej 10, wzrost $rednig krepy,
wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art- 4/1 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 88-28 z dn. 19. 9. 1928 r, w
razie ujgcia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dyspo-

zycji "QWyg3i147»1y.28. Nabiatka Boleslaw, s. Wojciecha i Katarzyny, ur.
90 10 1907 r. w Myszkowie, pow. Zawiercie, wyzn. rz.-kat., stanu wol-
»€go, 'wzrost S$redni, szczuply, wtosy i broda c.-blondtwarz pociagta

ospowata, koSci policzkowe wystajace, oczy nxbie®i®9Jh°d .« >
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. Kp. 4149-28 z dnia 17.

AN 33148-1V-28. Openheim Moric, s. Szai Mendla i Chawy, 1 23,
mieszk.'Cze¢stochowy, ul. Olsztynska 1, skazany z art. 31, 46 i 64 u. k. s
na 25 dni aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. 239-28
z dn. 18. 9. 28 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najbliisz. aresztu, o czem
niezwlocznie powisdomi¢ powyz. Pro*ra. *n i 17

12 33138-1V-28. Brylewicz Adolf, s. Stanistawa 1 Anny, L 17, ost.
zam. w" Zdzigciole, pow. nowogrddzkiego cygan, osk z art. 585cz kk
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, se”c. 4, nr. Z. 5-..8 z dn,

19. 9.28 22139.1V-28. Rebelski Antoni, ur. 6. 8. 1907 r. w Starej Obrze,

pow. kozminskiego, ost. zam. w Krotoszynie, kowal osk o’
nosz Drzez Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie, nr. 3. J. 394-28 z dnia ZU
9. 28 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Ostrowie, o czem po-

wiadomi¢ "2003.iy-28. Stryjczewski Franciszek, s. Jozefa i Katarzyny,
ur 23 2 1872 r. we wsi Rostki Piotrowice, gm. Zargby KoS$cielne, pow.
ostrowskiego, tamze ost. zam osk o a W

WCl? WS (Z 6 ~rkiS6rSi K a S % Walentego i Marjanny ur.
w1902 r. st. mieszk. Wtoctawka, tamze ost. zam. przy ul. Stodolnej



-15863-

S5,robotnik, osk, z art. 49 i 591 p. 2 k. k., posz. przez Sad P. w Alek-
sandrowie  Kujawskim, pow. nieszawskiego, nr.K. 1360-28 z dnia 19.
9. 28 1.

16. 33004-1V-28, Serafinski Ludwik, ur. 4.7. 1905 r., osk. z art.
581 k. k,, posz. Sad P. 1 Okr. w Lodzi, nr. K 739-27 z dn. 19. 9. 28 r.
w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp.
powyz. Sadu.

17. 33129-1V-28. Tyminski Michal, s. Jacentego i Zofji, 1 46, ur.
w Kuzkach, ost. zam. w Skalbmierzu, pow. pinczowskiego, wzrost $rednii,
szatyn, twarz pociagta, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Pro-
szowicach, nr. K. 1023-28 z dn.' 18. 9. 28 r.

18. 33132-1V-28. Korzeniewski Kazimierz, 1 20, ost. zam. w So-
kolnikach, gm. rudominskiej, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk.
z art. 581 k. k. posz. przez Sad P. w Jaszunach, nr. 1587 =z dnia 10.
9. 28 1.

19. 33140-1V-28. Bogusidwna Wanda (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Ostrowie Siedleckim, sluzaca, wzrost $redni, krepa, wlosy
c.-blond, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Parczewie, nr.
K. 1791-28 z dn. 11. 9. 28 .

20. 33156-1V-28. Pajka Stanistaw, szer., s. Piotra i Marji, ur.
W 1904 r. w Dylewie, pow. ostrolgeckiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
stolarz, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, oczy szare, osk, o dezercje,
posz, przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 405-28 z dn. 19. 9. 28 r.

Poszukiwania.

nastgpujaca osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej

21. 32994-1V-28. Krzyzyk Juljusz, s. Karola i Marji z d. Droba,
ur. 11. 6. 1902 r. w Niemczech, ost. zam. w Zawodzie przy ul. Pade-
rewskiego 10, wyzn. rz.-kat., posz. za kradziez przez Komis. Pol. Wojew.
Slask, w Swigtochtowicach, nr. 7093-27. (Urz. Sl. w Katowicach, nr.
12456-28 z dn. 15. 9. 28 r.)

22. 32995-1V-28. Winiecki Czestaw, s. Wtadystawa i Franciszki
z Krukéw, ur. 6. 7. 1900 r. w Inowroctawiu, ost. zam. w Michalkowicach,
pow. Katowice, przy ul. Sypialnia 7, posz. za kradziez przez Sad Pow.
w Katowicach, nr. 11. D. 127-25. (Urz. SL. w Katowicach, nr. 12648-28
z dn. 18. 9. 28 r.); w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. wiczienia sad.
o czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

23. 32996-1V-28. Dzido Weronika, c. Karola iWiktorji z Brande-
sow, ur. 15. 12, 1914 r. w Kijowie, pow. Stopnica (rodzice zam. wlJe-
ziorze, pow. Chrzanéw), wyzn. rz.-kat.. stuzaca, wzrost 135 cm., wlosy
blond, twarz okragla, oczy niebieskie, posz. za kradziez przez Komis. Pol.



Wojew. Slask, w Mystowicach, ur. 5338-28. (Urz. SI. w Katowicach, nr.
12467-28 z dn. 18. 9. 28 r.)

24. 32998-1V-28. Scwada Ernest, s. Franciszka i Albiny z Matu-
szkow, ur. 22. 2. 1891 r. w Michatkowicach, pow. Katowice, ost. zam.
w Malej Dabréwce przy ul. Bytomskiej 15, wyzn. rz.-kat,, gornik, wzrost
165 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy piwne, posz. za napad rabunk.
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Katowicach, nr. 3.J. 128-22. (Urz.SL
w Katowicach, nr. 12400-28 z dn. 15. 9. 28 r.)

25. 33002-1V-28. Zamojski Franciszek, s. Antoniego, 1 26, ost.
zam. wgm. Komorniki, pow. grdjeckiego, posz. za przest, z art, 581
k.k. przez Sad P. w  Groéjcu, nr. K. 1834-28 z dn. 18. 9. 28 r.; w razie
ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiado-
mi¢ powyz. Sad.

26. 33001-1V-28. Szustakowski Jozefv. Dobosz Antoni (blizsz.
danych brak), ost. zam. we wsi Petrykozy, gm. Konie, pow. gréjeckiego,
posz. za przest. z art. 581 k. k., przez Sad P. w Grodjcu, nr. 2158-28 zdn
18. 9. 28 r.; w razie ujacia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem,
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

27. 33005-1Y-28. Paluch Fiszel Froim,s. Icka Symchy i Machli
ur. 18. 2. 1908 r. przynal. do Lodzi, posz. za przest. =z art. 511581 k. k.
przez Sad P. 8 Okr. w Lodzi, nr. K 128-28 z dn. 18. 9. 28 r,

28. 33010-1V-28. Dadok Pawel, s. Franciszka i Pauliny z Mullerow,
ur. 18. 8 1905 r. w Miemczech, ost. zam. w Wtlodzistawiu, pow. Rybnik,
wyzn. rz.-kat., goérnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, twarz podtuzna, oczy
siwe, na palcu prawej reki tatuowany, posz. za dezercja {popein. 5.
8. 28 r.) przez Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, nr. Sr. 227-28 z dnia
18. 9. 28 r.

29. 33011-1V-28. Gielazyn Wtladystaw, s. Wincentego i Anieli, ur.
w 1905 r. w Rosji (rodzice zam. w gm. Radun, pow. Ilidzkiego), wyzn.
rz.-kat., rolnik, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebie-
skie, posz. za dezercja i kradziez przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
nr. K. O. 722-28 z dn. 21, 9. 28 r.

30. 33012-1V-28. Zakalewicz Mikotaj zip . sap. s, Stefana ilJero-
sinji z Mochnaczukow, ur. 2. 3. 1906 r. w Zdotbicy, pow. zdotbunowskiego,
wyzn. prawost., murarz, wzrost 168 cm., wlosy blond, twarz pociagta, oczy
szare, posz. za przest. z art. 53, 54 1 121 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k. k.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K, O. 805-28 z dn. 20. 9. 28 r.

31. 33154-1V-28. Borowski Jozef z 65 p. p., s. Antoniego, ur. 14.
11. 1904 r. w Miechninie pow. Kartuzy, ost. zam. w Starej Hucie 1, pow.
Kartuzy, wyzn. rz.-kat, robotnik, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53 i 120 k. k w. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, nr. Ko. 849-28 z dn. 21. 9. 28 r.

32. 33155-1V-28. Kortas Bronistaw, ul 18 p., s. Jozefa i Mar-
janny, ur. 7. 12. 1905 r. w Sierostawiu, pow. Swiecie, ost. zam. w Wielkiem
Komorsku, pow. Swiecie, wyzn. rz.-kat., handlarz, wzrost 166 cm., szatyn,



-15865

twarz pociagta, oczy piwne, posz. za przest. z art. 53 i 120 k. k. w. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr. Ko, 852-28 z dn. 21, 9. 28 r.

33. 32713-1V-28. Baronycz Jan, syn Michala i Fenny, ur. 27. 4.
1899 r. w Karlikowie, pow. Sanok, tamze ost. rolnik, wyzn. gr.-kat., posz.
za uchylanie si¢ od ¢wiczen wojsk, przez P. K. G. w Sanoku, nr. 3822-28
z dn. 22. 2. 28 r. (Pow. Kom. P. P. w Sanoku, nr. 3149-27 z dnia
16. 9. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nastgpujacych izawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Siedc zej.

34. 32997-1V-28. Lotter Gotfryd, syn Otylji, ur. 27. 9. 1907 r.
w Katowicach, tamze ost. zam. przy ui. 3 Maja 34, wyzn. rz.-kat., wzrost
170 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne.—Komis. Pol. Wojew. Slask, w Kato-
wicach, nr. 6158-28. (Grz. SI. w Katowicach, nr. 12512-28 z dnia
17. 9. 28 r)

35. 33145-1V-28. Sosnowski Jan, s. Juljanna, ost. zam. w Iwiencu,
pow. wolozynskiego, przy ul. Nowe Miasto 32, osk. z art. 532 k. k. —
Sad P. w Rubiezewiczach, nr, K 837 z dn. 10. 9. 28 r.

36. 32988-1V-28. Wojda Wactaw (blizsz. danych brak), ost.zam.
w Cegielni, gm. Niewachlow, pow. kieleckiego, osk. z art. 574 k. k. —
Sad P. w Kielcach, nr. K. 2115-28 z dn. 19. 9. 28 r.

37. 32989-1V-28. Banach Maurycy (blizsz. danych brak), wilasc. firmy,
,»,Chemitalton" w Tarnowie, osk. z art. 591 k. k. — Sad P. w Kielcach
nr. K 2279-28 z dn. 19. 9. 28 r.

38, 32990-1V-28. Matejewska Rozalja, c. Jozefa i Marji z Kur-
kow, L 45, ost. zam. we wsi Dobczyn, gm. Klemboéw, osk. z art. 139
k. k. — Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K 2651-28 z dnia
19. 9. 28 1.

39. 32991-1V-28. Dzigciotl Marjanna (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Thuszczu, osk. z art. 210 k. k. — Sad P. w Wolominie, z. warszaw-
skiej, nr. K. 2167-28 z dn. 19. 9. 28 r.

40. 32992-1V-28. Procner Jozef (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Wotominie, przy ul. Koscielnaj 5, osk. z art. 230 p. 4k. k.—Sad P.
w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 1627-28 z dn. 19. 9.28 r.

41. 32993-1V-28. Rostek Marja (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Wielkiej Dabrowie, gm. Radzymin, osk. z art. 230 p. 4 k. k. ~Sad P.
w Wotominie, z, warszawskiej, nr. K. 1962-28 z dn. 19. 9. 28 r.

42. 33008-1V-28. Nowak Jozef, syn Wojciecha i Zofji, 1 43, ost.
zam. w Radomsku przy ui. Rolnej 23, osk. =z art. 581k. k.~~Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. L 2273-28 z dn. 7. 9. 28 r.

43. 33009-1V-28. Zawiazatek Jan, syn Jozefa i1 Marji, 1 38, ost.
zam. w Piotrkowie, domy fabr. huty , Hortensja", robotnik, osk. z art.139
k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. 1 K. 1299-28 z dn. 18. 28 r.



-15866 —

44. 33131-1V-28. Jablonski Wactaw, 1 19, ost. zam. w Pruszkowie
p6zniej w Jabtonnie, wzrost wysoki, szczupty, wlosy kedzierzawe dlugie,
twarz piegowata, oczy j.-niebieskie. — Sad P. w Jablonnie, nr. K 2247-28
z dn. 19. 9. 28 .

45. 33141-1V-28. Diaczukowa Dominika, c¢. Teodora i Marfy,
ur. 12. 1. 1896 r. w Miakotach, b. pow. ostrowskiego, ost. zam.
w Ostrogu. — Starostwo Zdolbunowie, nr. 638 z dn. 19. 9. 28 r.

46. 33142-1V-28. Basinski Ludwik, s. fidama, ost. zam. w Kusze-
lewie, pow. nowogrodzkiego, robotnik.—Starostwo w Lunincu, nr. 3336-26.
(Pow. Kom. P. P. Lunincu, nr. 4186-28 z dn. 17. 9. 28 r.)

47. 33143-1V-28. Podlewski Michat, s. Feliksa i Marji, ur. w 1890 r.,
ost. zam. w Warszawie w hotelu Europejskim. — Prezydjum Poczt. Kasy
Oszczednosci w Warszawie, nr. 3348 z dn. 22. 9. 28 r.

48. 33144-1V-28. Wiznerowicz Czestaw, 1 20, ost. zam. w Mogilnie,
robotnik. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, ar, 4. J. 1019-27 z dnia
22. 8. 28 r.

49. 33149-1V-28. Mikulski Henryk, s. Jana i Marji, 1, 21, ost. zam.
w Putawach, osk. z art. 532 cz. 11 k. k. — Sad P. w Lokaczach, nr. 1253
z dn. 19. 9. 28 r.

50. 33150-1V-28. Gorski Stanistaw, syn Jozefa i finny, ur. 27. 12.
1901 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Szkolnej 25, wyzn. rz.-kat.,
piekarz, wtlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. o niesta-
wienie si¢ do zebr. kontr. — Ofic.Sad. Wojsk. Sadu Rej. wLodzi, nr.
OS. 92-28 z dn. 17. 9. 28. r.

51. 33151-1V-28. Milosz Bolestaw, s. Franciszka i fignieszki, ur. 20,
8. 1904 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Dolnej 27, wyzn. rz.-kat.,
wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
o kradziez. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS. 582-28 zdn.
17. 9. 28 .

52. 33152-1V-28. Hoffman Stefan, s. Karola i Emmy, ur. 6. 12*
1901 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Ks. Brzoski 63, wyzn. rz.-kat., tkacz,
wzrost 158 cm., wlosy c.-blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie, osk.
o niestawienie si¢ do zebr. kontr.—Ofic. Sgd.Wojsk.Sadu Re;. wLodzi,
nr. OS. 246-28 z pn. 17. 9. 28 r.

53. 33153-1V-28. Fromen Chil Majer, s. Chila Mejera i Rywki, ur.
w 1890 r. w Aleksandrowie, ost. zam. w Ltodzi przy ul. Zgierskiej 44, |

wyzn. mojz., osk. o niestawienie si¢ do zebr. kontr. — Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lodzi, nr. OS. 483-28 z dn. 17. 9. 28 .

Uniewaznione paszporty,

54. 29551-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9934,
dany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie, dn. 17. 9. 1926 r. na nazw. Schu-
bera Lewiego Izaaka, ur. 9. 3. 1901 r. w Kotomyji. — Konsulat Gen. R.
P. w Berlinie, nr. P. 28. 31535-53299 z dn. 16. 8. 28 r.



— 15867 -

55  32915-1V-28. w.icwa:a1a Si3 zagubiony paszport ser. E. 392734
nr. 1450-28790-27, wydany przez Komis. Rz. W Wilnie dn- 26. 11.192/r,,
orolonaowany przez Kons. Gen. w Berlinie do dn. 27. 11. 28 r. na nazw.
Zakona Eljasza, ur. 1908 r. w Moskwie. — Wilefiskie Starostwo Grodzkie,
nr. 15076 z dn. 20. 9. 28 r.

56 33069 1V- 28 Uniewaznia si¢ zgubiony paszport nr. ¢o 135-0io £ ,
wydany przez. Kons. Gen. R. R. w Paryzu do. 7. 9. 1927 r. "a ™¥zw,
W ittenberga Zenona Zygmunta, ur. 14. 10. 1884 r. w Warszawie,
sulat Gen. R. P. w Paryzu, nr. 09122-P-7291-23 z dn. 19. 9. 28 r.

57 33075-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. loo-co, Wy
dany przez Kons. Gen. R. P. w Gdansku dn. 13. 5. 1928 r na nazw.
Kroszkina Mojzesza, ur. 12. 8. 1904 r. w Wilnie. - Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28. 73437-40669 z dn. 19. 9. 28 r.

Wysiedlenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej,

58. 31474-1V-28. Oymitraszczuk Marja, c. Zenowji, ur. 21. 6.
1906 r. w Karapczyjowie, n|Czeremoszem, tamze przynal.,, wyzn. prawost.,
Decyzja Starosty w Kolomyji, nr, 4749-2. (Urz. Si. w Stanistawowie, nr.
3131-28 z dn. 6. 9. 28 r.g .

59 31801-1V-28. choenmeyer Hugon, ur. 24. 2. 1881 r. w niem
czech, ost. zam. w Sarnowie, pow. Rawicz, robotnik. - Decyzja Woje-
wody w Poznaniu, nr. 4477-28 z dn. 16. 4. 28 r. (Mm. Spr. Wewn.
IV. ftP. 463-131 z dn. 11. 9. 28 1) .

60, 31801-1V-28. Sidorenko Iwan, ur. w 1887 r. w Rosji, ost. zam.
w Poznaniu wraz z rodzing (razem os6b 3). — Decyzja Wojewody WPoOzZ-
naniu, nr. 4240-28 z dn. 21. 3. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. [V. ftP. 463-lol

, nr.

A~ 61. 28008-1V-28. Dragan Michal, s. Jana i Marty z Demianowiczow,
ur 11 2 1898 r. w gm. Hrabskie, ,.wv. Bardjow (Czechoslowacja), tamze
przynal. i zam. wyzn. gr.-kat., Zonaty, robotnik, wzrost 168 cm., krepy,
wlosy j.-blond, twarz owalna rumiana, czoto wysokie, oczy szare, nos
qruby wklesty, wargi obwiste, uszy duze odstajace, maly palec: u pra-
wej reki przeciety, mowi po polsku i czesku. —mDecyzja Starosty
w Nowym Saczu, nr. 17685-Kr. i do. 1. 8 28 r. (Orz. J1. w Krakow.o
nr. U. S. 10392-28 z dn. 11. 9. 28 r.)

Komunikaty.

62. 29149-1V-28. Dnia 18. 8. 28 r. znaleziono w Wisle w okolicy
miejsc. Widlice, pow. Gniew, topielca pitci meskiej, 1. ok. 28, wzrost 170
cm., wlosy blond, bez zarostu, twarz okragla, ubrany w kostjum kapie-
lowy czarny. — Urz. SI. w Toruniu, nr. 4541-28 z dn. 20. 8. 28 r.; w razie
stwierdzenia tozsamosci nalezy zawiadomi¢ Pow. Kom. P. P. w Gniewie do
nr. 2298-28.



-15868 -

63. 25277-1V-28. Dnia 14. 7. 28 r. znaleziono w Storlusie, pow
Chelmno, zwloki mezczyzny wzrost 165 cm., wlosy ciemne, twarz okragta
golona, tatuowany na plecach piersiach i ramionach: na plecach wy-
rézniaja si¢ litery S. E. E. H., na prawem ramieniu i przedramieniu kwiaty
ksztaltu niezapominajek koloru niebiesko-zielono-czerwonego, na lewem
przedramieniu ksztalt miecza i lit. R ft. C. 1 0. S., nad mieczem jaskotka,
na ramieniu serce przebite mieczem i litt G. L. H. Denat mial na sobie
biate trykotowe kalesony, bialag barchanowg koszulg i pasek sportowy
koloru biekitno-biatego.—Cliz. SI. w Toruniu, nr. nr. 4430-28 z dn. 18. 7. 28 .

Odwolania.

64. 41698-15/-27. Switoniak Stanistaw, posz. G. Si. 1024 poz. 48 —
zglosit si¢ sam.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 346-28 zdn, 11, 9. 28 r.

65. 28735-1V-28, Skibinski Stefan Wtadystaw, posz. G. Si. 1124
poz. 19. — Wojsk. Sqd Okr. w Grudzigdzu, L. K. O. 745-28 z dn. 12, 9. 28 1.

66. 28775-1V-28. Rychter ftrkadjusz, posz. G. SL 1035 poz. 104—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 187-28z dn. 6. 9. 28 r.

67. 320S8-1V-28. Wilamowicz ftntoni, posz. G. Sl. 482 poz. 27 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. K. O. 731-28
z dn. 13. 9. 28 1.

68. 6313-1V-28. Wtodarczyk Stanistaw, posz. G. SL. 1064 poz. 93—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 1084-27z dn. 13.9. 28 r.

69. 21295-1V-28. Popowski f Siwak Piotr, posz. G. SI. 1107 poz.
63—ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. Ko. 268-28 z dn. 27. 8.28 r.

70." 26046-1V-28. Szymanski Jan, posz. G. S 1080 poz. 82 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Lomzy, L. Kr. 242-28
z dn. 19. 9. 28 r.

71. 31694-1V-28. Borawski Franciszek, posz. G. Sl 1133 poz. 31 —
zgltosit si¢ sam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sagdu Rejon, w Lomzy, L. OS. 184
1 185-28 z dn. 17. 9. 28 1.

72. 31695-1V-28. Lada ftntoni, posz. G. Sl 1133 poz. 32— zglosit
si¢ sam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 184 i 185-28
z dn. 17. 9. 28 1.

73. 16161-IV-28. Tadeusz Wiadystaw, posz. G. SL 1092 poz. 12.—
Pro-r Sagdu Okr. w Poznaniu, L. 3. J. 1417-23 z dn. 5. 9. 28 r.

74. 19679-1IV-28. Wendland Ludwik, posz. G. SI. 1102 poz. 25. —
Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszczy, L. 7. J. 196-28 z dn. 3. 9. 28 1.

75. 32015-1V-28. Kac ftron, posz. G. SI. 1052 poz. 1 — ujety. —
Pro-r Sagdu Okr. w Wilnie, L. D. K 7955-27, 1141-Z z dn. 18. 9. 28 r.

76. 26567-1V-28. Kaminski Wiadystaw, posz. G. Sl 792 poz. 7 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 2, J. 548-24 z dn. 17. 9. 28 .

77. 32870-1V-28. Ratajczyk Wawrzyniec, posz. G. Sl 641 poz.
22 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz.
karny, L. U, K 220-26 z dn. 17. 9. 28 r.



— 15869 —

78. 32867-1V-28. Sikora Antoni, posz. G. Sl. 684 poz. 5 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. (J. K.
220-26 z dn. 17. 9. 28 r.

79. 32830-1V-28.Ruszkowski Wactaw, posz. G. Sl. 656 poz. 7 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny,
L. G. K 936-24, 220-26 z dn. 17. 9. 28 r.

80. 29424-1V-27. Tews Mikotaj, posz. G. S1.991 poz. 5. — Pro-r
Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 4. J. 745-26 z dn. 5. 9. 28 r.

81. 21309-1V-28. Szmidowicz Stanistawa v. Kaczmarek
Franciszka v. Zimna Stanistawa, posz. G. Sl. 1107 poz. 4—ujeta.—Sad
Okr. w Wloctawku, wydz. karny, L. g. 14-28 z dn. 10. 9. 28 r.

82. 1405-1V-28. Siwinska Franciszka, posz. G. Sl. 1048 poz. 27—
ujeta.—Pro-r Sagdu Okr. w Siedlcach, L, D. 3492-28 z dn. 10. 9. 28 r.

83. 19065-1V-28. Turejko Piotr, posz. G. Sl 1101 poz. 7—ujety.—
Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 6319-27, 1171-Z z dn, 12. 9. 28 r.

84. 1275-1V-28. Rede lm an Szajndla, posz. G. SL. 1048 poz. 10—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
L. U. 3 K 1011-27 z dn. 13. 9. 28 1. )

85. 8132-1V-28. Twardowski Dominik, posz. G. Sl. 1069 poz. 18—
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Wtoctawku, L. g. 3-28 z dnia
12. 9. 28 r.

86. 32600-1Y-27. Roginska Karolina, posz. G. SI. 1001 poz. 5.—
Sad Okr. w Biatymstoku, wydz. karny, L. UK. 798-27 z dn. 13. 9. 28 .

87. 36199-1V-27. Wypij (a) Stefan, posz. G. SL 986 poz. 19, 990
poz. 26 i 1008 poz. 7—ujety.—Sad Okr. w Wiloctawku, wydz. karny, L. g.
19-27 z dn. 12. 9. 28 r. )

88. 3865-1V-28. Teska Andrzej, posz. G. Sl. 1027 poz. 32—ujety.—
Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. K. 237-27 z dn. 5. 9. 28 r.

89. 14268-1V-28. Pomorski Stanistaw, posz. G. Sl. 1088 poz. 23 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Wtoctawku, L. g. 9-28 z dnia
12< 9. 28 r

90. 29273-1V-28. Sokotowski Jan, posz. G. SL 1125 poz. 14 —
Sad Okr. w Milawie, wydz. karny, L, UK. 104-28 z dn. 12. 9. 28 r.

91. 32628-1V-28. W ajsbrat Nojech Wolf, posz. G. Sl 533 poz.
31 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,
L. Z. K 1065-28. z dn, 13. 9. 28 r.

92. 32629-1IV-28. Rabinowicz Fabjan v. Dawid, posz. G. Sl. 377
poz. 18 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 5142-22 z dnia
18. 9. 28 r.

93. 32828-1V-28. Zub Stefan, posz. G. SI. 598 poz. 15—z powodu
umorzenia sprawy.—Sad P. w Krasnem, L. K. 221-24 z dn. 15. 9. 28 1.

94. 32828-1V-28. Krupp Otto, posz. G. Sl 599 poz. 31—z powodu
umorzenia sprawy.—Sad P. w Krasnem, L. K 221-24 z dn. 15.9. 28 1.

95. 32828-1V-28. Kucharzewski Stefan, posz. G. Sl. 617 poz. 71—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Krasnem, L. K. 221-24 z dnia
15. 9. 28 r.



— 15870 -

) 96. 30675-32552-1V-28. Zywalewski (Zywalewski) Grzegorz, posz. G.
SI.1129 poz.28 i 1135 poz. 34-ujety.—Pow. Korn.P. P.w Sokoéitce,
L, 5743 z dn. 17. 9. 28 1.

97. 24020-1V-27. Wojda Bronistawa, posz. G. Si. 978 poz. 77.—
Sad P. w Bedzinie, L. K 3551-26 z dn. 8. 9. 28 r.

98. 28725-1V-27. Wajsbrot Emanuel, posz. G.Si. 989 poz. 90. —
SadP. w Bedzinie, L. K 1909-26 z dn; 8. 9. 28 r.

99. 45021-1V-27. Wenizicher Karol Nikodem, posz. G. Si. 1034
poz. 28—ujety.—Sad P. w Kostopolu, L. K. 2207-27 z dn. 14.9. 28 r.

100. 22081-1V-28. Zawiski Marcjan, posz. G. Si. 188 poz. 58 —
z powodu darowania kary. — Sad P. 8 Okr. w Warszawie, L. K 647-20
z dn. 14. 9; 28 r.

101. 25543-1V-28. Zylberg Chaim, posz. G. Sl. 1117 poz. 92.—
Sad P. w Zdzigciole, L. K. 711-28 z dn. 14. 9. 28 r.

102. 25544-48-1V-28. Wontrucki Kazimierz, posz. G. Sl. 1117 poz.
93 i 97.—Sad P. w Zdzigciole, L. K 713-28 i 709-28 z dn. 14. 9. 28 r.

103. 25545-1V-28. Dobrzyniewska Zofja, posz. G. SL 1117
poz. 94.—Sad P. w Zdzigciole, L. K 721-28 z dn. 14. 9. 28 r.

104. 25546-1V-28. Darszon Girsz, posz. G. Sl. 1117 poz. 95.—Sad
P. w Zdzigciole, L. K 722-28 z dn. 14. 9. 28 r.

105. 25547-1V-28. Golinski Berek, posz. G. S 1117 poz. 96. —
Sad P. w Zdzieciole, L. K 719-28 14. 9. 18.

106. 32473-iV-28. Prysiak Jozef, posz. G. SIl.407 poz. 63. — Sad
P. w Dabrowie Goérniczej, L. K 2104-21 z dn. 14. 9.28 r.

107. 32489-1V-28. Zieba Jan, posz. G. Sl. 407 poz. 62. — Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1596-21 z dn. 14. 9. 28 r.

108. 32491-1V-28. Tokarski Jan, posz. G. Sl 544 poz. 90. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4198-23z dn. 14. 9.28 r.

109. 32492-1V-28. Zes v. Zasz Jan, posz. G. SL 550 poz.47. —
Sad P. wDagbrowie Gorniczej, L. K 5090-23 z dn. 14. 9. 28 r.

110. 32494-1V-28. Zielinski Stanistaw, posz. G. SL 515 poz. 12. —
Sad P. wDagbrowie Gorniczej, L. K. 2519-23 z dn. 13. 9- 28 r.

111. 32495-1V-28. Skwarczewski Antoni, posz. G. SI. 515 poz. 5.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 239-23 z dn. 13.9. 28 1,

112. 32467-32497-1V-28. Tomczyk Jozefa, posz. G. Sl. 559 poz.
35 1 579 poz. 27.- Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5728-23 i 5966-23
z dn. 14. 9. 28 r.

113. 32498-1V-28. Wachter Abram, posz. G. Sl. 559 poz. 32. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6002-23 z dn. 14. 9. 28 1.

114.  32079-1V-28. Rykata Antoni, posz. G. Sl. 591 poz. 44. — Sad
P.w Dabrowie Goérniczej, L. K 1334-24 z dn. 13. 9. 28 r.

115. 32080-1V-28. Stasiecki Bolestaw, posz. G. SI. 582 poz. 47.—
Sad P. w Dabrowie Gorni zei, L. K 144-24 z dn. 13. S. 28 .

116. 32081-1V-28. Smar uk (Sma rég) Julja, posz. G. Sl 637
poz. 44. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 631-24 z dn. 13. 9. 28 1.



— 15871 —

117. 32089-1V-28. Soltysik Stanislaw, posz. Q. Si. 710 poz. 99.
Sad P. w Dabrowie Gérniczej, L. K. 532-24 z dn. 13. 9. 28 r.

118. 32091-17-28. Szota Stanislaw, posz. G. SI. 718 poz. 32.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 378-24 z dn. 13. 9. 28 r.

119. 32092-1V-28. Sikora Waclaw, posz. G. Si, 720 poz. 131. —
Sad P. w Dabrowie Gérniczej, L. K. 505-25 z dn. 12. 9. 28 r.

120. 32093-17-28. Szmyta Marjanna, posz. G. SIL. 746 poz. 87.—
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K. 3242-25 z dn. 12. 9. 28 r.

121. 32094-1V-28. Cllatowski Wladystaw, posz. G. SI. 758 poz.
126. — Sad P. w Dabrowie Gérniczej, Li K. 825-25 z dn. 12. 9. 28 r.

122. 320954V-28. Sroka Piotr Pawel, posz. G. Si. 758 poz. 114.—
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L, K. 673-25 z dn. 12. 9. 28 r.

123. 32096-1V-28. Sierka Marjanna, posz. G. Si. 791 poz. 45.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6879-25 z dn; 12. 9. 28 r.

124. 32099-1V-28. W ywial Jozef, posz. G. Si. 582 poz. 48. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K, 148-24 z dn. 13. 9. 28 r.

125. 32100-1V-28. Szwarc Marjan, posz. G, Si. 762 poz. 91.—Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 139-25 z dn. 12. 9. 28 r.

126. 32101-1V-28. Siwiec Wladystaw, posz. G. Si. 762 poz. 90. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 20-24 z dn. 12. 9. 28 r.

127. 32117-17-28, Wysocki Wladystaw v. Laskawiec, posz. G. SL
829 poz. 35.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K.8364-25 z dn. 12. 9.28 r.

128.18475-1V-27. Stasiéwna Malgorzata, posz. G. SI. 962 poz.
91.— Sad P. w Bedzinie, L. K. 3549-26 z dn. 8.9.28 r.

129. 18476-17-27. Sie biela finna, posz.G.SIL. 962 poz. 92. —
Sad P. w Bedzinie, L. K. 3548-26 z dn.8. 9. 28 r.

130. 31957-1V-28. Porzycki Jan, posz. G.SI. 540 poz. 79. — Sad
P. w Siedliszczu, L. K. 13;26 z dn. 6. 9. 28 r,

131. 31956-1V-28. Slusarczyk ftugust, posz. G. Si. 778 poz. 79.—
Sad P. w Bedzinie, L. K. 2516-25 z dn. 8. 9. 28 r.

132. 23020-1V-28. Ry ¢ ht e r Wiktorja, posz. G. SI. 1111 poz. 55.—
Sad P. w Zawierciu, L. K. 4724-27 z dn, 10. 9. 28 r.

133. 22789-1V-28. Wierzbicka Feliksa, posz. G. Si. 1111 poz.
42. — Sad P. w Zawierciu, L. L. 4252-27 z dn, 10. 9. 28 r.

134. 20900-1V-28. Rasztabiga Piotr, posz.G.Si.1105 poz. 21. —
Sad P. wZawierciu, L. K 1272-1835 z dn. 10. 9.28r.

135. 19045-1V-28. Stepien Feliksa, posz. G. SI. 1100 poz 11 isprost.
w G. SL 1101 poz. 151.—Sad P. w Zawierciu, L. K. 4712-27 z dn. 10. 9. 28 r,

136. 12056-17-28. Potasz ftbram, posz. G. SI. 1082 poz. 78.™Sad
P. w Bedzinie, L. K. 351-28 z dn. 8. 9. 28 r.

137. 104901V-28. Stelmaszczyk Franciszek, posz. G. Si. 1077 poz.
23. — Sad P. w Widawie, L. K. 446-27 z dn, 10. 9. 28 r. _

138. 3893-1V-28. Sibielak Bolestaw, posz. Gi Si, 1006 poz. 80. —
Sad P. w Bedzinie, L. K. 2911-24 z dn. 8. 9. 26 r.

139. 3383-1V-28. Siwek Ignacy, posz. G. SI. 1056 poz. 70. — Sad
P. w Bedzinie, L. K. 500-26 z dn. 8. 9. 28 r.



— 15872 -

140. 3861-1V-28. Stapien Helena, posz, G. Si. 1056 poz. 30. —
Sad P. w Zawierciu, L. K 114-27 z dn. 10. 9. 28 r.

141. 2049-1V-28. Tomczyk Zofja, posz. G. SL 1050 poz. 23. —
Sad P. w Zawierciu, L. K. 2611-27 z dn. 10. 9. 28 n

142. 1280-1V-28. Ro6zyc Jan, posz. G. SI. 1049 poz. 29. - Sad P.
w Zawierciu, L. K. 1422-27 z dn. 10. 9. 28 r.

143. 44151-1V-27. Szvfer Liba, posz. G, S 1030 doz. 56 — Sad
P. w Siedliszczu, L. K 1155-26 z dn. 10. 9. 28 r.

144.  40734-1V-27. Skupien Tadeusz, posz. G. SL. 1021 poz. 25. —
Sad P. w Zawierciu, LK 223-27 z dn. 10. 9. 28 .

145.  353Q2-1V-27. Sylwestrzak Kazimierz, posz. G. SL. 1007 poz.
51—mz powodu umorzenia sprawy. —= Sad P.w Lubartowie, L. Ki
2348-27 z dn. 10. 9. 28 r.

146. 14180-1V-28. W ankowicz Melchjor, posz, G.S1.1011 poz. 27—z po-
wodu umorzenia sprawy. -SadP. w Baranowiczach, L. K.3014-26zdn. 10.8.28r.

147. 31999-1V-28. Rybaczuk Piotr, posz. G. SI. 422 poz. 4.—Sad
P. w Siedliszczu, L. K. 6-26 z dn, 6. 9. 28 r.

148. 31998-1V-28. Reclik Teofil, posz. G. SI, 734 poz. 66. — Sad
P. w Sedzinie, L. K. 9-25 z dn. 8. 9. 28 r.

149. 32139-1V-2.8. Zender Jozef, posz. G. Sl 28 poz. 3006.—
D-two 52 p. p. strz. kres, w Zloczowie,, L, dz. 11947-pers-28 z dn. 10.8.
28 r. (pismo Wydz. Si. w Krakowie, L. 6694-28 z dn. 11. 9. 28 r.)

150. 31997-1V-28. Winnicki Jozef, posz. G, Sl 422 poz. 5. — Sad
P. w Siedliszczu, L. K. 2-26 z dn. 6. 9, 28 r.

151.  31997-1V-28. Winnicka Michalina, posz. G. SL 422 poz.
6.—Sad P. w Siedliszczu, L. K 2-26 z dn. 6. 9. 28 r.

152. 31996-1V-28. Wajnszul Chaim Szmul, posz. G. Sl 422 poz.
9.—Sad P. w Siedliszczu, L. 5-26 z dn. 6. 9. 28 r.

153. 31996-1V-28. Feldman flbram, posz. G. Sl 422 poz. 10. —
Sad P. w Siedliszczu, L. 5-26 z dn. 6. 9. 28 r.

154. 31983-1V-28. Szust Stanistaw, posz. G. Sl. 842 poz. 50.—Sad
P. w Bedzinie, L. K. 1274-25 z dn. 8. 9. 28 .

155. 31980-1V-28. Spiegel Siegfried, posz. G. SI. 838 poz. 60, —
Sad P. w Bedzinie, L. K 3696-25 z dn. 8. 9. 28 1.

156. 31979-1V-28. Rycaj Teodor, posz. G. Si. 838 poz. 58. — Sad
P. w Siedliszczu, L. K 46-26 z dn. 6. 9. 28 r.

157. 31971-1V-28. W 6dka ftbram Moszek, posz. G. SL 738 poz.
63.—Sad P. w Siedliszczu, L. K 20-26 z dn. 6. 9. 28 r.

158. 31970-1V-28. Suszczyk Michat (nie Stanistaw), posz. G. Sl
502 poz. 73. Sad P. w Siedliszczu, L. K. 12-26 z dn. 6. 9. 28 .

159. 31969-1V-28. Zakrzewska Wladystawa, posz. G. Sl 809
poz. 74.—Sad P. w Siedliszczu, L. K 52-26 z dn. 6. 9. 28 1.

160. 31968-1V-28. Rucinski Wactaw, posz. G. Si. 747 poz. 47. —
Sad P. w Siedliszczu, L. K. 24-26 z dn. 6. 9. 28 r.

161. 31958-1V-28. Usyk Tomasz, posz. G. Sl. 746 poz. 100.— Sad
P. w Siedliszczu, L. K 21-26 z dn. 6. 9, 28 r.



15873

162.  34627-1V-27. Wrébel Wiadystaw, posz. G. SI. 1005 poz. 28.—
Sad P. w Zawierciu, L. K. 1497-27 z dn. 10. 9. 28 r.

163. 34363-1V-27. Skowerska Janina, posz. G. SI. 1004 poz,
49. — Sad P. w Bedzinie, L. K 1554-28 z dn. 8. 9. 28 r.

164. 34364-1V-27. Satacn Katarzyna, posz. Gaz. Sl 1004 poz.
50. — Sad P. w Bedzinie, L. K 138-26 z dn. 8. 9. 28 r.

165. 33S80-1V-27. Stuta Bronistaw, posz. G. Sl. 1002 poz. 47. -
Sad P. w Zawierciu, L. K. 1472-27 z dn. 10. 9. 28 r.

166. 28729-1V-27. Widawska Balbina, posz. Gaz. Sl 989 poz.
94. — Sad P. w Bedzinie, L. K 458-27 z dn. 7. 9. 28 1.

167. 24087-1V-27. Sokot Janina, posz. G. SI. 940 poz. 23. —
Sad P. wBedzinie, L. K 2232-26 z dn. 8. 9. 28 .

168. 21076-1V-27. Swoboda Bolestaw, posz. G. Sl 969 poz.
100. — Sad P. w Bedzinie, L. K. 629-27 z dn. 7. 9. 28 1.

169. 21075-1V-27. Rudka Ignacy, posz. G. Sl. 969 poz. 99.—Sad P.
w Bedzinie, L. K. 629-27 z dn. 7. 9. 28 .

170. 21062-1IV-27. Zyta Marjanna, posz. G. SL. 969 poz. 86. — Sad
P. w Bedzinie, L. K. 2735-26 z dn. 8. 9. 28 r. )

171. 15821-1V-27. Zmigréd Maniek, posz, G. S1.957 poz.  46. —
Sad P. w Bedzinie, L. K. 220-26 z dn. 8, 9. 28 r.

172. 16652-1V-28. Sslikow Ignacy, posz. G. $1. 1094 poz. 80. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 2283-25 z dn. 14. 9. 28 .

173. 32073-1V-28. Tarkowski Wojciech, posz. G. Sl. 609 poz. 68.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 110-24 z dn. 12. 9. 28 r.

174. 32074-1V-28. Wojtasiewicz Marja, posz. G. SL 791 poz.
46. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7007-25 z dn. 12. 9. 28 r

175. 32075-32474-1V-28. Wieczorek Marjanna, posz. G. Sl 579
poz. 26 i 667 poz. 86. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 6484-23
i 338-24 z dn. 14. 9. 28 .

176. 32076-1V-28. Siodtak ftdolf, posz. G. Sl. 675 poz. 66. - Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L, K 3062-24 z dn. 11. 9. 23 1.

477. 32077-1V-28. Ryszka Rozalja, posz. G. Sl. 649 poz. 34. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1223-24 z dn. 13. 9. 28 r.

178. 32078-17-28. Rojek Jozef, posz. G. Sl. 591 poz. 47. - Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1083-24 z dn. 13. 9. 28 r.

179. 37720-1V-27. Szymanska Eugenja, posz. G. SL. 1012 poz.
32 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kole, L. K. 5466-27
z dn. 13. 9. 28 1.

180. 2392-1V-28. ZantowskI Henryk, posz. G. Sl. 1051 poz. 78 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 10 Okr. w Warszawie, L. 2635-27
z dn. 10. 8. 28 r. (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 1799-28 z dn.
14. 9. 28 1)

181. 10283-1V-28. Wildt Felicja, posz.G. Sl. 1077 poz. 57. —
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L,3017-27z dn. 17. 8. 28 r.

182. 15136-1V-28. Sierota Feliks, posz. G. SL. 1090 poz. 102 —
z powodu ust. m. pob.— Starostwo Ptockie, L. 6683 =z dn. 13.9. 28 r.



-15874 -

183. 14735-1V-28. Stabiak Rubin Lejba, posz. G. Si. 1089 poz.
44 —az powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Sosnowcu, sake., 1,L. K
3815-27 z dn. 14. 9. 28 r.

184. 19887-1V-28. Popowicz Edward ps. ,,Purmu®, posz, G. Si
1103 poz. 45 — ujety, — Pow. Kom. P. P. w Garwolinie, L. 4591-28
z dn. 16. 9. 28 1.

185. 18111-IV-28. Staniszewski Tadeusz, posz. G. SI. 1098 poz.
41 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 10 Okr. w Warszawie,
L. 1498-27 z dn. 3. 9. 28 r, (pismo Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 20489-28
z dn. 13. S. 28 1) i

185. 23966-1V-28. Wraderski Wtadystaw, posz. G. SL 1114 poz.
81. — Sad P. w Zdzigciole, L, K. 57-27 z dn. 14. 9. 28 r.

187. 23967-1V-28. Szkiladz Bronistaw, posz, G. SI. 1114 poz. 82.—
Sad P. w Zdzigciole, L. K 624-23 z dn. 14. 9, 28 r.

188. 26984-1V-28. Zyngerman Moszek Icek, posz. G. S 1120 poz.—
40 — z powodu ukonczenia sprawy.—Sad P. w Radomiu, L. K. 5795-28
z dn. 13. 9. 28 r. .

189. 30405-1V-28. Sawicki Karo!, posz. G. SI. 1129 poz. 14 ~
zglosil si¢ sam. — Sad P. w Kowlu, wydz. karny, L. K.4426-28 z dnia
14. 9. 28 r. .

190. 32466-1V-28. Turczyniak Marjanna, posz. G. Sl 579
poz. 42. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej,L. K. 5810-23 z dn. 14.9. 28 r.

191. 324931V-28. Wjcik Czestaw, posz. G, Sl. 584 poz.22. —
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K. 6530-23 z dn. 14. 9. 28 r.

192. 32496-IV-28. S iron Karolina Ewa, posz. G. SI. 794 poz. 65.—
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K 5304-25 z dn. 13. 9. 28 r.

193. 32630-1V-28. Zajdenwur Chaim, posz. G. Sl. 182 poz. 16 —
ujety. — Sad P. w Lublinie, L. K. 69-23 z dn. 14. 9. 28 r.

Skorowidz nazwisk;

Baranski Antoni — 7 Dragan Michat — 6l
Baronycz Jan — 33 Dymitraszczuk

Basinski Ludwik — 46 Marja — 58
Bensch Maurycy — 37 Dzido Weronika — 23
Bogusiéowna Wanda— 19 Dzigciot Marjanna — 39
Borawski Franciszek — 71 Feldman Abram 153
Borowski Jozef — 31 Fromen Chil Majer — 53
Brylewicz Adolf — 12 Gietazyn Wtadystaw — 29
Brylewiczowa Anna— 5 Golinski Berek — 105
Brylewiczowna  Helena 6 Gorski Kazimierz — 15
Dadok Pawet — 28 Gorski Stanistaw — 50
Darszon Girsz — 104 Hoffman Stefan — 52
Diaczukowa Dominika 45 Jabtonski Wactaw — 44
Dobosz Antoni — 26 Kac Aron — 75

Dobrzyniewska Zofja 103 Kaczmarek Franciszka 81



Kaminski Wtadystaw — 76
Kotodziejski Teodor — 4
Kortas Bronistaw — 32
Korzeniewski Kazimierz — 18
Krochmal Wincenty v.

Krochman Wtodzimierz 8
Kroszkin Mojzesz — 57
Krupp Otto — 9%
Krzyzyk Juljusz — 21
Kucharzewski Stefan — 95
Lotter Gotfryd — 34
Lada Antoni — 72
Laskawiec — 127
Lazarenko Bazyli — 2
Matejewska Rozalja— 38
Mikulski Henryk — 49
Mitosz Bolestaw — 51
Nabiatka Bolestaw — 10
Nowak Jozef - — 42
Olejnik Stanistaw — 3
Openheim Moric — 11
Pajka Stanistaw — 20
Paluch Fiszel Froim — 27
Pilarz Jan — 9
Podlewski Michat — 47
Pomorski Stanistaw — 89
Popowicz Edward - 184
Popowski — 69
Porzycki Jan — 130
Potasz Abram — 136
Procner Jozef — 40
Prysiak Jozef — 106
LPurmu" — 184
Rabinowicz Fabjan v.

Dawid — 92
Rasztabiga Piotr — 134
Ratajczyk Wawrzyniec — 77
Rebelski Antoni — 13
Reclik Teofil — 148
Rede Iman Szajndla — 84
Ro ginska Karolina — 86
Rojek Jozef — 178
Rostek Marja — 41
Rézyc Jan — 142
Rucinski Wactaw — 160
Rudka Ignacy — 169

—15875—

Ruszkowski Waclaw — 79
Rybaczuk Piotr — 147
Rycaj Teodor — 156
Rychter Arkadiusz — 66
Rychter Wiktorja — 132
Rykata Antoni —114
Ryszka Rozalja — 177
Salikow Ignacy — 172
Satach Katarzyna — 164
Sawada Ernest — 24
Sawicki Karol — 189
Schoenmeyer Hugon — 59
Schuber Lewi Izaak — 54
Serafinski Ludwik — 16
Sibielak Bolestaw — 138
Sidorenko Iwan — 60
Sie biela Anna — 129
Sierka Marjanna — 123
Sierota Feliks — 182
Sikora Antoni — 78
Sikora Wactaw — 119
Siodtak Adolf — 176
Siron Karolina Ewa — 192
Siwak Piotr 69
Siwek Ignacy — 139
Siwiec Wtadystaw — 126
Siwinska Franciszka — 82
Skibinski Stefan Wta-

dystaw — 65
Skowerska Janina — 163
Skrzypek Ludwik — |
Skupien Tadeusz — 144
Skwarczewski Antoni — 111
Stabiak Rubin Lejba — 183
Smarodg — 116
Sokotowski Jan — 90
Soko6t Janina — 167
Sottysik Stanistaw — 117
Sosnowski Jan — 35
Spiegel Siegfried — 155
Sroka Piotr — 122
Staniszewski Tadeusz — 185
Stasiecki Bolestaw 115
Stasiowna Malgorzata 128

Stelmaszczyk Franciszek— 137
Stepien Feliksa 135



-15876

Stepien Helena — 140 Wierzbicka Feliksa —
Stryjczewski Franciszek — 14 Wilamowicz Antoni —
Stuta Bronistaw — 165 Wildt Felicja —
Suszczyk Michat — 158 Winiecki Czestaw —
Swoboda Bolestaw — 168 V/in nick a Michalina —
Sylwestrzak Kazimierz — 145 Winnicki Joézef —
Szkiladz Bronistaw — 187 Wittenberg Zenon Zygmunt
Szmaruk Julja — 116 Wiznerowicz Czestaw  —
Szmidowicz Stanistawa 81 Wtodarczyk Stanistaw —
Szmyta Marjanna — 120 Wojda Bronistawa —
Szota Stanistaw — 118 Wojda Wactaw —
Szust Stanistaw — 154 Wojtasiewicz Marja—
Szustakowski Jozef — 26 Wontrucki Kazimierz —
Szwarc Marjan — 125 Wodka Abram Moszek —
Szyfer Liba — 143 Wojcik Czestaw —
Szymanska Euganja— 179 Wraderski Wtadystaw —
Szymanski Jan — 70 Wrébel Wtadystaw —
Slusarczyk August — 131 Wypij (a) Stefan —
Switoniak Stanistaw — 64 Wysocki Wtadystaw —
Tadeusz Wtladystaw — 73 Wywial Jozef —
Tarkowski Wojciech — 173 Zajdenwur Chaim —
Teska Andrzej — 88 Zakalewicz Mikotaj —
Tews Mikotaj ~~ 80 Zakon Eijasz —
Tokarski Jan — 108 Zakrzewska Wtadys-

Tomczyk Jozefa — 112 stawa —
Tomczyk Zofja — 141 Zamojski Franciszek —
Turczyniak Marjanna 190 Zantowski Henryk —
Turejko Piotr — 83 Zawigzatek Jan —
Twardowski Dominik — 85 Zawiski Marcjan —
Tyminski Michat — 17 Zender Jozef —
Cllatowski Wtadystaw — 121 Zielinski Stanistaw —
tlsyk Tomasz — 161 Zigba Jan —
Wachter Abram — 113 Zimna Stanislawa —
Wajnszul Chaim Szmul —152 Zmigréd Maniek —
Wajsbrat Mojach Wolf — 91 Zub Stefan —
Wajsbrot Emanuel ~ 98 Zylberg Chaim —
Wankowicz Meichjor — 146 Zyngerman Moszek Icek—
Wendland Ludwik — 74 ZywalevIski (Zywalewski)
Wenizicher Karol Nikodem 99 Grzegorz —
Widawska Balbina — 166 Zes v. Zasz Jan —
Wieczorek Marjanna— 175 Zyta Marjanna —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga >6 38,

133
67
181
22
151
150
56

48
68
97
36
174
102
157
191
186
162
87
127
124
193
30
55

159
25
180
43
100
149
110
107
81
171
93
101
188

96
109
170



